中共上海中医药大学委员会文件
上中医委字〔2014〕8号                签发人：张智强

关于下发《中共上海中医药大学、上海市

中医药研究院委员会2014年工作要点》的通知
各附属医院党委，各党总支、直属支部，各职能部门：

    为了更好地开展2014年的各项工作，现将《中共上海中医药大学、上海市中医药研究院委员会2014年工作要点》印发给你们，请各单位、部门认真贯彻落实。

特此通知

   附件：中共上海中医药大学、上海市中医药研究院委员会
2014年工作要点

中共 上海中医药大学   上海市中医药研究院 委员会

2014年4月10日

PAGE
- 1 -